
Uchwala Nr XV/115/2020
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 14 lutego 2020 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta i Gminy Skoki na lata 2020-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o

samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2019r. póz 506 ze zm.) oraz art 226, 227, 228, 230
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn, Dz.U. z 2019, póz 869 ze

zm.), Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Nr XUI/105/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 19 grudnia 2019 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Skoki na lata
2020-2036 wprowadza się następujące zmiany:

l. Zmienia się treść załącznika nr l do Uchwały Nr XIII/ł 05/2019 Rady Miej skiej Gminy
Skoki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta l Gminy Skoki na lata 2020-2036, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
nr ł do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się treść załącznika nr 2 do Uchwały Nr XIII/ł05/20ł9 Rady Miejskiej Gminy
Skoki z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta i Gminy Skoki na lata 2020-2036, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem
nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

za oiean słanowiącif ZBIGNiEW KUJAWA

Kopia z dokumontu podpisanego e!eklrEiniczfii9WYGenarowana dnia 2020.oa.19



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr l do
uchwały nr XV/11S/2020

z dnia 2020-02-14

Wyszczególnienielie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Dochody ogółem x

1

4S 171 760,87

50715671,83

53320440,72

53 320 440,72

53 943 988,00

400,00

53 943 588.00

56010876,00

416.00

56010460,00

57315311,00

433,00

57314678,00

59 666 323.00

450,00

53 665 873,00

złego:

Dochody bieżące x

1.1

46283113,33

47 125 994,51

48576016,74

48576016.74

52 029 688,00

400,00

52 02S 288,00

54110876,00

416,00

54110460,00

56275311,00

433,00

56 274 878,00

53 526 323,00

450,00

58 525 873,00

z tego:

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

5593319,00

6271 115,00

7 049 370,00

7 049 370,00

7 246 268.00

0,00

7 246 268,00

7 463 656,00

0.00

7463656,00

7 687 566,00

0.00

7 687 566,00

7818193,00

0,00

7918193.00

dochody z tytułu
udziału we
wpiywschz

podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

277 527,09

353 447,69

420 000,00

420 000,00

500 000,00

0,00

500 000.00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0.00

500 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

: subwencji ogólnej

1.1.3

11 142948,00

11 312627,00

11 978136.00

11 978 136.00

12 083 577,00

0,00

12083577.00

12385666,00

0,00

12385666.00

12695308,00

0,00

12695308,00

13012691,00

0,00

13012691,00

z tytuhj dotacji i
środków

przeznaczonych na
cele bieżące x 3>

1.1.4

14124751,57

14524190,58

13550714,38

13550714,38

15261441,00

400,00

15261 041,00

15261 441,00

400,00

15261 041,00

15261 441,00

400,00

15261 041.00

15261 441,00

400,00

15261 041,00

pozostałe dochociy
bieżące )

1.1-5

15144567,67

14664614.24

15577796,36

15577796,36

16938402.00

0,00

16938402,00

18500113.00

16,00

18500097,00

20 130 996,00

33,00

20130963.00

2-! 833 998,00

50.00

21 833 948.00

w tym;

z podatku od
nieruchomości

1.1.S.1

9 404 996,73

9 653 414,99

9 901 59S.OO

9 901 599,00

10436981,00

0,00

10436981,00

10750090,00

0,00

10750090.00

11 072593.00

0.00

11 072593,00

11 404771,00

0,00

11 404771.00

Dochody
majątkowe

1.2

2 888 647.54

3 589 677.32

4 744 423,98

4 744 423.98

1 914 300.00

0,00

1 914300.00

1 900 000.00

0,00

1 900 000.00

1 040 000.00

0,00

1 040 000,00

1 140000,00

0,00

1 140 000.00

w tym:

ze sprzedaży
majątku

1.2.1

1 461 762,46

2 357 862,82

2 800 000,00

2 800 000,00

1 891 500.00

0,00

1 891 500,00

1 900 000.00

0.00

1 900 000,00

1 040 000.00

0,00

1 040 000,00

1 140 000,00

0,00

1 140 000,00

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

1 424 764,74

1 230 083,79

1 918423,98

1 918423,98

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ slanowący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektro niecnie wygenei dnia2020.02.19



2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

61 067 376,00

468,00

61 066 908,00

63 502 071.00

487,00

63 501 584,00

66034154.00

507,00

66033647,00

68 867 520,00

527,00

68 666 993,00

71 406221,00

548,00

71 405 673,00

74254470,00

570.00

74 253 900,00

74 254 470,00

570,00

74253900,00

74 254 470,00

570,00

74 253 900.00

74254470,00

570,00

74 253 900,00

74 254 470,00

570,00

74253900,00

74 254 470,00

570,00

74 253 900,00

60 867 376,00

468,00

60 866 908,00

63302071,00

487,00

63 301 584,00

65834154.00

507,00

65 833 647,00

68 467 520,00

527,00

68 466 993,00

71 206221,00

548,00

7-! 205 673,00

74 054 470,00

570,00

74 053 900,00

74 054 470,00

570,00

74 053 900,00

74 054 470,00

570,00

74 053 900,00

74 054 470,00

570,00

74 053 900,00

74 054 470,00

570,00

74 053 900,00

74054470,00

570.00

74 053 900,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

15261 441,00

400,00

15261 041,00

15261441,00

400,00

15261 041,00

15261 441,00

400.00

15261 041,00

15261 441,00

400,00

15 26-; 041,00

15261441,00

400,00

15261 041,00

15261 441.00

400,00

15261 041,00

15261 441,00

400,00

15261 041,00

15261441,00

400,00

15261 041,00

15261 441.00

400.00

15261 041,00

15261 441,00

400,00

15261 041,00

15261 441.00

400.00

15261 041,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

200 000,00

0.00

200 000,00

200 000,00

0.00

200 000.00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczntewygenerowanadnia2020.02.19



2035

2036

A

B

c

A

B

c

74 254 470,00

570,00

74 253 900,00

74 254 470,00

570.00

74 253 900,00

74054470,00

570,00

74 053 900.00

74 054 470.00

570,00

74 053 900,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

15261441,00

400,00

15261 041,00

15261441,00

400,00

15261 041,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

200 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczegńine pozycje są pfzeilstawione w hdumnach, a lata w wierszach.

Zgodnie żart. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. póz. 869, 1622 i 1649), zwanej dalej .ustawą', wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budietowego oraz m najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dfuiszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat

wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynitejący z art. 227 u*.tawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otnymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotac|e celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem Środków, o których
mowa wart- S ust. 1 ptt 2 i 3 ustawy. Wpazyc,ji nie wykazuje się natomiast dochoctćw związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Jednostki wy nikającym i z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust, 1 ustawy.

W pozycp wykazuje się pozostałe dochody bie-tące w szczególności fowoty podatkfiw i opłat lokalnych.

za organ stanowiący ZB!GNiEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eietóronicznie wygenerowana dnia 2020.02.19



Wyszczegóinienienie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wydatki ogótem x

2

51 694 795.46

53 885 325,35

59137355,00

5S 137 355.00

56 630 929,91

80 058,00

56 5SO 871,91

58 695 809.09

15409,09

58680400.00

58120471.00

9 133.00

59111 338.00

60296133,00

9150,00

60 286 983.00

61 4S4 926.00

9168,00

61 475 758.00

z tego:

Wydatki bieżące x

2.1

41 610245,90

44 129 932,85

48 277 245,00

48 277 245.00

51410271,91

400,00

51 409871.91

52695528,00

410,00

52695119,00

54012917.00

420.00

54012497,00

55 363 240,00

431,00

55 362 809,00

56747321,00

442,00

56 746 87S.OO

w tym:

na wynagrodzenia i
sktedki od nich

naliczane

2.1.1

12217985.33

13084283,18

14634717.&4

14634717,94

15 520 675,32

4 600,00

15516075,32

15 908692.00

4715,00

15903977,00

16306409,00

4 833,00

16301 576.00

16714069,00

4 954.00

16709 115.00

0,00

0,00

0,00

z tytułu poręczeń i

gwarancji

2,1.2

0.00

0,00

100794,56

0,00

213840,82

0,00

213840,82

208 194,42

0,00

208 194.42

202 624,33

0,00

202 624,33

197042.79

0,00

197042,79

191 487.96

0.00

191 487,96

w tym:

gwarancje i
poręczenia
podlegające

wyiączenfu z Simitu
spłaty zobowiązań,
o którym mowa w

art. 243 ustawy x

2.1.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

wydatki na obsługę

długu x

2.1.3

107407.00

106880,38

250 000,00

250 000.00

280 000,00

0,00

280 000.00

300 000,00

0,00

300 000,00

320 000,00

0,00

320 000.00

330 000,00

0,00

330 000.00

340 000,00

0,00

340 000,00

w tym:

odsetki i dyskonto

podlegające
wyłączeniu z iimitu

sptaty zobowiązań, o
którym mowa w art.

243 ustawy, w
terminie nie diuższym

niż 90 dni po
zakończeniu

programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu

refundaqi z tych
środków (bez odsetek

i dyskonta od
zobowiązań na wtóad

krajowy)x

2.1.3.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

odsetki i dyskonto
podiegające

wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o
którym mowa w art.
243 ustawy, z tytLitu

zobowiązań
zaciągniętych na

wkład krajowy

2.1.3.2

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki majątkowe
x

za.

10084552,56

9 755 396,50

10860 110,00

10860 110.00

5 220 656,00

79 658,00

5141 000,00

6 000 280.09

14999,09

5985281.00

5 107554.00

8713,00

5098841,00

4 932 893.00

8718,00

4 924 174,00

4 737 605,00

8 726,00

4 728 879,00

w tym:

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne, o
których mowa w

art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy

2.2.1

0.00

0,00

10860110,00

10860110,00

5 220 658,00

79 658,00

5 141 000,00

6 000 280,09

14 999,09

5985281,00

5107554,00

8713,00

5098841,00

4 932 8S3.00

8719,00

4924174,00

4 737 605.00

8 726,00

4 728 879,00

w tym;

wydatki o
charakterze

dotecyjnym na
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

2.2.1.1

0,00

0,00

181 000,00

181 000.00

180658.00

14658,00

166 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

TA organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia E dokumentu podpisanesoeiektroniczniewygcnemwanadnia2020.02.19



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

61750951,00

9 187,00

61 741 764,00

64 144 534,00

9 207,00

64135327,00

66777900.00

9 227,00

66768673,00

69516601,00

9 248,00

69507353,00

72 380 850,00

9 270.00

72 371 580,00

72454850,00

9 270,00

72 445 580,00

72518850,00

9 270,00

72 50S 580,00

72 583 550,00

9 270.00

72574280,00

72687150,00

9 270.00

72 677 880,00

72 969 450,00

5 670,00

72 963 780.00

73 235 935,00

-3581,09

73239516,09

58166004,00

453,00

58165551.00

59 620 154,00

464,00

59619690,00

61 110658,00

476,00

61 110182.00

62 638 424,00

487,00

62 637 937,00

64 204 385,00

500.00

64 203 885,00

64 204 385,00

500,00

64203885,00

64 204 385,00

500,00

64 203 885,00

64204385,00

500,00

64 203 885,00

64 204 385,00

500.00

64203885,00

64 204 385,00

500,00

64203885,00

64 204 385,00

500.00

64203885.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

47228,18

0.00

47228,18

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

350 000,00

0,00

350 000,00

320 000,00

0,00

320 000,00

310 000,00

0,00

310000,00

250 000.00

0,00

250 000,00

200 000,00

0,00

200 000,00

180000,00

0,00

180000,00

150000,00

0,00

150000,00

130000,00

0,00

130000,00

SO 000,00

0,00

30 000,00

50 000.00

0,00

50 000,00

30 000,00

0.00

30 000.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

3 584 947,00

8 734,00

3576213.00

4 524 380,00

8 743.00

4515637,00

5 667 242,00

8751,00

5658491.00

6 878 -!77,00

8761,00

6869416,00

8 176 465,00

8 770,00

8 167695,00

8 250 465,00

8 770.00

8 241 695,00

8314465,00

8 770,00

8 305 695.00

8 379 165,00

S 770,00

8 370 395,00

8 482 765,00

8 770,00

8 473 995,00

8 765 065,00

5 170.00

8 759 895,00

9 031 550,00

-4081.09

9035631,09

3 584 947,00

8 734.00

3576213,00

4 524 380,00

8 743,00

4515637,00

5 667 242,00

8751,00

5658491,00

6878177,00

8 761.00

6869416,00

8176465,00

8 770,00

8 167 695,00

8 250 465.00

8 770,00

8 241 695,00

8314465,00

8 770,00

8 305 695,00

8379165,00

8 770.00

8 370 395,00

8 482 765,00

8 770,00

8 473 995.00

8 765 065.00

5 170,00

B 759 895.00

9 031 550,00

-4081,09

9035631,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

za oigan stanowiący ZBIGNiBW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygeneruw3nadnia2020.02.19

Strona 6 z 44



2036

A

B

c

73632510.00

570,00

73631 940,00

64 204 385,00

500,00

64 203 885,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

20 000,00

0.00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 428 125,00

70,00

9 428 055,00

9 428 -! 25,00

70,00

9 428 055,00

0.00

0.00

0,00

za oiĘan stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.19



Wyszczególnienielie

m

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Pian 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wynik budżetu x

3

-2523037.59

-3169657,52

-5816914,28

-5816914.28

-2686941.91

-79 658,00

-2607283,91

-2 684 933,09

-14 393,09

-2669940.00

.1 305160,00

-8 700.00

-1 796 460,00

-629810.00

-8 700.00

-621 110,00

-417 550,00

-S 700,00

-4Q8 850,00

w tym:

Kwota
prognozowanej

nadwyżki budżetu
przeznaczana na
spłatę kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych s)

3.1

0,00

0.00

D, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

Przychody budżetu
x

4

4137939.50

4665401,71

6 683 214,28

4517118.62

3530741,91

77 658,00

3 453 OS3.91

3 650 000,00

0.00

3 650 000,00

3 000 000,00

0,00

3 ODO 000,00

2 000 000,00

0.00

2 000 000,00

2 000 000.00

0,00

2 000 000,00

z tego;

Kredyty, pożyczki,
emisja papierów

wartościowych

4.1

600 000,00

4 000 000.00

5 9S6 095,66

3 800 000,00

3530741.91

77 558,00

3 453 083.51

3 500 000,00

0.00

3 500 000.00

3 000 000.00

0,00

3 000 000,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

w tym:

la pokrycie deficyti.

budżetu x

4.1.1

600 000,00

2 504 255,81

5 966 095,66

3 800 000,00

2686941,81

79 658,00

2 607 283,91

2 684 933,09

14 993,09

2 669 940,00

1 805 160,00

8 700.00

1 796 460.00

629810,00

8 700,00

621 110,00

417 550,00

8 700,00

408 850.00

Nadwyżka
budżetowa z lat

ubiegłych x )

4.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na pokrycie

deficytu budżetu x

4.2.1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Wolne środki, o
których mowa w

irt.217ust2pkt6

ustawy x

4.3

3 537 938,50

665401,71

7-!7 118,62

717118,62

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

ia pokrycie deficytu

budżetu x

4.3.1

2 523 037.59

665401,71

717118,62

717118.62

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiijcy ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z doKumentu podpisanego elelrtromranie wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 8 z 44



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

8

c

A

B

c

A

8

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

1 751 120,00

-8 700,00

1 759 820,00

1 889 620,00

-8 700.00

1 898 320,00

1 889 620,00

-8 700,00

1 898 320,00

1 883 620,00

-8 700,00

1 898 320,00

1 873 620,00

-8 700,00

1 882 320,00

1 79S 620,00

-8 700,00

1 808 320,00

1 735 620,00

-8 700,00

1 744 320,00

1 670 920,00

.8 700,00

1 679 620.00

1 567 320,00

-8 700,00

1 576 020,00

1 285 020,00

-5 100,00

1 290 120,00

1 018535.00

4151,09

1 014 383,91

1 751 120,00

-8 700.00

1 759 820.00

1 889 620,00

-8 700,00

1 898 320,00

1 889 620,00

.8 700.00

I 8S8 320.00

1 889 620.00

-8 700,00

1 898 320,00

1 873 620.00

291 300.00

1 582 320,00

1 799 620,00

-8 700,00

1 SOS 320.00

1 735 620,00

-8 700,00

1 744 320,00

1 670 920,00

-8 700,00

1 679 620.00

1 567 320,00

-8 700.00

1 576 020,00

1 235 020,00

-5100,00

1 290 120,00

1 018535,00

4151,09

1 014383,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektron tonie wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 9 z 44



2036

A

B

c

621 960,00

0.00

621 960,00

621 960,00

0,00

621 960,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

inne przeznaczenie naiiwyżk; budżetowej wymaga określenia w objainieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

^Wpozyqina!eiy ująć źródłu pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów (ącznie z niewykorzystanymi śroctkami, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego etehtrontenie wygenerowana dnia 2020.02.19

Slrona 10 z 44



Wyszczególnienielic

4i

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

z tego:

Spłaty udzielonych
pożyczek w latach

ubiegłych x

4,4

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

150000,00

0,00

150000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

la pokrycie deficytu

budżetu x

4.4.1

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Inne przychody
niezwlązane z
zaciągnięciem

długu X7)

4.5

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

w tym:

la pokrycie deficytL

budżetu x

4.5,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rozchody budżetu
x

5

S49 500,00

778 625.00

866 300.00

844 300,00

843 800,00

-2 000,00

845 800,00

965 066,91

-14993,09

980 060,00

1 194840,00

-8 700,00

1 203 540,00

1 370 190,00

-8 700,00

1 378 890,00

1 582 450,00

-8 700,00

1 591 150,00

z tego:

Spłaty rat
kapitałowych

kredytów j
pożyczek oraz

wykup papierów
wartościowych x

5.1

949 500,00

77S 625,00

694 300.00

694 300,00

843 800.00

-2 000,00

845 800,00

965 066.91

-14 993,09

980 060,00

1 194840,00

-8 700,00

1 203 540,00

1 370 190,00

-8 700,00

1 378 890.00

1 582 450.00

-8 700,00

1 591 150,00

w tym:

łączna kwota
przypadających na

dany rok kwot
ustawowych

wyłączeń z limitu
spłaty zobowiązań

x

5.1.1

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

w tym:

kwota
przypaciających na

dany rok l<wot
wyłączeń

okreśionych w art.

?43 ust. 3 ustawy x

S.1.1,1

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

kwota
przypadających na

dany rok kwot
wyłączeń

określonych w art.
243 ust. 3a ustawy

x

5.1.1.2

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

za oigan stanowiący ZBiSNiEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego e!elrtronicznie wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 11 ?44



oo
o

oo
o

oo
o

oo
oc\i

10
1^

oo
oIN

10
h~

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

oCT
o

oa
o

oo
o

oo
oo1^
00

Ro
oo
1--

co

oo
Q

oo
o

oo
o

oo
o

03

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oCt
<0
O)
w
f-~

oo
p̂
co
co

ŝ

o
C3

o

oo
o

oo
o

oo
o

u

mMoN

oQ
o

CTó
o

oo
o

oo
oM
(D
O)
co
00

oo
oM<D
cn
co
co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

Qo
o

oo
o

oo
o

oo
oo
r^
co

oo
oo
r-

<0

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

CD

oo
o

oo
o

oo
Q

oo
oMn
00
O)
co

oo
oNn
00
0>
co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

u

<0
<5i
o
c\l

oo
o

oQ
o

oo
o

oo
o
rf
(D
c"
(O
00

oo
ô
<0
O)
wco

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

ao
o

oo
o

oo
oof"
co

oo
oo
r~.

<?

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

m

oo
o

oo
o

C3
o
o

oo
ofn
00
cn
co

oo
oMn
co
0>
<0

oó
o

oCT
a

o
t3

o

oo
o

u

1^
Cf
o(N

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oN
(O
Oł
00
co

ao
o(S!
(O
0>
00
co

oo
o

oo
o

oo
o

oa
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ao1^
00

oo
oo
r~-

co

oo
o

oo
o

oo
Cl

oo
o

m

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oNn
co
0>
TO

oo
o(M
n
<0
O)
co

oo
o

oo
o

CTo
o

oo
o

u

<0
c3
o
(M

oa
o

oo
o

oo
o

oo
a
<^1
(O
nt^
ca

oo
CT(M
(D
n
h-
<0

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
Q

oo
o

aa
o

oo
oo
f~
tO

oo
oo
f-
(O

oCT
o

oo
o

oo
o

oo
o

ca

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oNn
N
00
co

oo
o
fl
n
(^
(O
(O

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o

0>
yoN

oo
Q

ao
o

oo
o

oo
oNcd
0>
0>
1^-

Qo
o(N
<ó
O)
<n
[^

CTo
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oa
t--

m

oo
oo
1-^

co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
a

m

oo
o

oo
a

oo
o

oó
oMn
co
o
co

oo
o
C'1
m
no
o
00

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

u

o<0
oM

oo
ci

oo
o

oo
a

oo
o
<N
<D
Ul
ns

oCT
of(D
10
ns

oo
o

oo
o

Qo
o

oo
o

<

oo
o

oo
o

oo
o

oQ
oo
t~-

00

oo
oos
co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o
r-l
n
t
•t
s

oo
oNri
5
1^

oó
o

oo
o

oo
o

oo
o

o

noN

oo
o

oó
o

oo
o

oo
ô1
O)

o
f-
<0

oo
oNO)
o
1^.
(D

ao
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

oó
o

uo
o

CTo
o

oo
oo[^
°?

oo
oo
F^

co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

co

oo
Q

oo
o

oo
o

oo
oM
<0
CD
r-
<D

oa
ô
*1

(D
01
h-
(D

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

u

fno
<N

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o
CM
m
f-
<p
tf>

oo
oNn
1^
tO
Ul

oó
o

oo
o

oo
o

oo
o

<

oo
o

oo
Ci

oo
o

oo
oo
h-

co

oo
oo
f^

co

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

m

oCT
o

oo
o

oo
o

o
Cł

ô
Q
(D
1^
10

oo
o
(•*<

o
<0
f-
10

oo
o

oo



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

621 960,00

0,00

621 960,00

621 960,00

0,00

621 960,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

W pozycji należy ująćw szczególnoŁa' przychody pochodzące z prywatyzacji majątku Jednostki samorządu tefytoriainego.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygensrowanadnia2020.02.19

Strona 13 z 44



Wyszczególnienieiie

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Pian 3 kw, 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Rozchody budżetu, z tego:

łączna kwota prcypadajqc)fch na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu sptety zobowiązań, w tym:

kwota wyłączeń z
/tułu wcześniejszej
spłaty zobowiązań,
określonych w art.
>43 ust. 3b ustawy;

5.1.1.3

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

z tego:

środkami nowego
zobowiązania

5.1.1.3.1

x

x

x

x

0,00

0,00

0.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

wolnymi śrocikami,
o których mewa w
art.217usŁ2pkt6

ustawy

5.1.1.3.2

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

innymi środkami

5.1,1.3.3

x

x

x

x

0,00

0,00

0.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

inne rozchody
niezwiązane ze

spiatą długu

5.2

0.00

0,00

172000.00

150000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kwota długu x

6

4 591 125.00

7813 100,00

13084295.66

10918200.00

13605 141,91

-120342,00

13725483,91

16140075.00

-105348,91

16245423,91

17945235,00

-96 648,91

18041 883,91

18575045,00

-87 948,91

18662993,91

18992595,00

-79 248,91

19071 843,91

w tym:

kwota długu,
<tórego planowana
ipiata dokona się z

wydatków

e.1

0,00

600,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

7.1

4 672 867,43

2996061,66

298771,74

298771,74

G19416.09

0.00

619416,09

1415347,00

6.00

1415341,00

2 262 394,00

13.00

2 262 381,00

3163083,00

19,00

3163064,00

4120055,00

26,00

4 120 029,00

Różnica między
dochodami
bieżącymi,

skorygowanymi o

środki8} a
wydatkami
bieżącymi

7.2

8210806,93

3 661 463,37

1 015890,36

1 015890,36

619416.09

0,00

619416,09

1 415347,00

6,00

1 415341,00

2 262 394,00

13,00

2262381.00

3163083,00

19.00

3163064,00

4120055,00

26.00

4 120 029.00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
KopiazdokumentupodpisanegoelektrDnicznievfygenerowanadni32020.02.19

Strona 14 ; 44



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

17 24-i 475.00

-70 548,91

17312023,91

15351 855,00

-61 848,91

15413703,91

13462235,00

-53 148,81

13515383,91

11572615,00

-44 448,91

•M 617063,91

9 698 995,00

-35 748,91

9 734 743,91

7 898 375.00

-27 048,91

7 926 423,91

6163755.00

-18348,91

6182103,91

4 492 835,00

-9 648,91

4 502 483,91

2 925 5-!5,00

-948.81

2 926 463,91

1 640 495.00

4151,09

1 636 343,91

621 960,00

0.00

621 960,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

5136067,00

34.00

5136033,00

6214000,00

43,00

6213957.00

7 356 862,00

51,00

7 356 8-M, 00

8 567 797,00

61,00

8 567 736.00

9 850 085.00

70.00

9850015,00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

9 850 085,00

70.00

9850015,00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

9 850 085.00

70.00

9850015,00

9 850 085,00

70,00

9850015.00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

5136067,00

34,00

5136033,00

6214000.00

43.00

6213957,00

7 356 862,00

51,00

7356811.00

8 567 797,00

61.00

8 567 736,00

9 850 085,00

70,00

9850015.00

9 850 085.00

70.00

9850015.00

9 850 085,00

70,00

9 850 015.00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

9 850 085,00

70.00

9850015.00

9 850 085,00

70,00

9 850 015,00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z doKumentu podpisanego eietóronicznie wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 15 z 44



2036

A

B

c

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

9 850 085,00

70,00

9850015,00

Skor/gowanieośrodkiduyczy określonego wart. 242 ustawy powiększenia w szczegóinoia o przychody określone wart, 217 ust. 2 pkt 5 ustawy.

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumanlu podpisanego eietóroni ćmie wygenerowana dnia 2020.02,19

Strona 16 z 44



Wyszczególnienieiie

LP

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Pian 3 kw. 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona
po lewej stronie
nierówność; we

wzorze, o którym
mowa w art. 243
ust. 1 ustawy (po
uwzględnieniu
zobowiązań

związku
współtworzonego
ptzez jednostkę

samorzątfu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń

przypadających na
dany rok)x

8.1

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,64%

0.00%

3,64%

3,7S%

-0.04%

3.83%

4,19%

-0,02%

4,21%

4.39%

-0,02%

4,41%

4.64%

-0,01%

4.65%

Relacja określona po prawej stronie
nierówności we wzorze, o którym mowa
w art 243 ust 1 ustawy, ustalona dla

danego roku (wskaźnik jednoroczny)

S.2

x

x

1,62%

1.62%

2,51%

0,00%

2.51%

4.46%

0,00%

4,46%

6,34%

0.00%

6.34%

8,11%

0,00%

8.11%

9,78%

0,00%

9,78%

19.32%

16,35%

8,90%

8.90%

6,89%

0,00%

6,89%

8,58%

0,00%

8,58%

8,10%

0,00%

8,10%

9.98%

0,00%

9,98%

9,47%

0,00%

9,47%

Dopuszczainy limit
spłaty zobowiązań

określony po
prawej stronie
nierówność; we

wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu
ustawowych

vytączeń, obliczony
w oparciu o plan 3.

kwartału roku
poprzedzającego

pierwszy rok
)rognozy (wskaźnik
ustaiony w oparciu

o średnią
arytmetyczną z

poprzednich lat)

8.3

x

x

x

x

14,86%

0,00%

14.86%

10.71%

0.00%

10,71%

8,12%

0,00%

8,12%

7,86%

0,00%

7,86%

8,89%

0,00%

8.89%

Dopuszczalny limit
spłaty zobowiązań

okreśtony po
prawej stronie
nierówności we

wzorze, o którym
mowa w art. 243

ustawy, po
uwzględnieniu
ustawowych

yyłączeń, obiiczony
w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego

pierwszy rok
jrognozy (wskaźnik
ustalony w oparciu

o średnią
arytmetyczną z

poprzednich iat)x

8.3,1

x

x

x

x

14,86%

0,00%

14,88%

10,71%

0,00%

10,71%

8.12%

0,00%

8.12A

7,86%

0.00%

7,86%

8.88%

0,00%

8,89%

Informacja o
spehiieniu

wskaźnika sptety
zobowiązań

skreśtonego w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu
zobowiązań

związku
wspóftworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o plan 3
kwartałów roku

poprzedzającego

rok budżetowyx

8.4

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Informacja o
spełnieniu

wskaźnika spłaty
zobowiązań

określonego w art.
243 ustawy, po
uwzględnieniu
zobowiązań

związku
ws półtworzo n ego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego oraz
po uwzględnieniu

ustawowych
wyłączeń,

obliczonego w
oparciu o

wykonanie roku
poprzedzającego
rok budżetowy^

8.4.1

x

x

x

x

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za organ stanowiący ZBiSNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronitznie wygenerowana dnia 2020.02.19



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

4,47%

-0,02%

4,49%

4,37%

-0.02%

4.39%

4,13%

-0,02%

4,15%

3,82%

-0,02%

3.84%

3.53%

-0,01%

3,54%

3,37%

-0.01%

3.33%

3,21%

-0,01%

3,22%

3,06%

-0.02%

3,08%

2,80%

-0,02%

2,82%

2.27%

.0,01%

2,28%

1.78%

0,00%

1,78%

11.42%

0,00%

11,42%

12,92%

0,00%

12,92%

14,41%

0,00%

14,41%

15,76%

0,00%

15.76%

17,09%

0,00%

17,09%

17,06%

0,00%

17,06%

17,01%

0,00%

17,01%

16,97%

0.00%

16,97%

16,89%

0,00%

16,89%

16,84%

0,00%

16,84%

16,80%

0,00%

16,80%

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

9,18%

0,00%

9,18%

6,32%

0.00%

6.32%

7,93%

0,00%

7,93%

9,63%

0,00%

9,63%

11,25%

0.00%

11.25%

12.78%

0,00%

12,78%

14.06%

0.00%

14,06%

15,10%

0.00%

15,10%

15,89%

0,00%

15,89%

16,46%

0,00%

16,46%

16,80%

0,00%

16,80%

9,18%

0,00%

9,18%

6,32%

0.00%

6,32%

7,93%

0,00%

7,93%

9,63%

0.00%

9.63%

11,25%

0,00%

11,25%

12.78%

0,00%

12,78%

14,06%

0,00%

14,06%

15,10%

0,00%

15,10%

15,89%

0,00%

15,89%

16.46%

0,00%

16.46%

16,80%

0,00%

16.80%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za oigan Stanowiący ZBiGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenemwanadnia2020.02.19

Strona 18 z 44



2036

A

B

c

1,09%

0,00%

1,09%

16.79%

0.00%

16,79%

x

x

x

16,95%

0,00%

16,95%

16,95%

0,00%

16.95%

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia r dokumentu podpisanego elektroniczne wygenerowana dnia 2020.02,19

Strona 19 z 44



sw:3
n
C-J

A:
a

In
3
Ul

t^
(O

s
(?

E
?o
*s
^
o

f.M•o
o
•w

E
(U
i
IN
T^
3
N

i
lN
">
(D

•c
ro
"o
roN
?>
3

'3
s
s-
'g'

a.

-l
l
O)
g
Q.
a>
clw
ro
c:
ii.

?
s
s:

E
^
3

E
&
?

E
^
5

E
.&
5

E
^
s;

ti
<U ? M

li-ii.?° E °-

lllsly ^ 's s
•w -•u> 5

? ffin
ô

!t N-§^
S.f.eSlgs2'i 5 E l a-
i 5-i l U E "-,
^l^litls lJ |i ||.tu? s
l-r?i!i.
8.. N s ^

illiilj'!??^. i"tl 111^^1^s^^s^^^^s
TO 5.'^ S S ^ 2'S,.3
,g^"l:3^.1^n
c ~ i? '^-c

ES

<u 2
IŁ.
•"w ^

m^ -j •B
0 m S

^t?M
p ro
•fe ^

ro N 9^
^- -S fl> _ o

tllllJljit!ipppnp
s .. N ?2i

-^?^.<si|?=?l^ii isi lin; jippplp'
E - ^ "^^

o? s
E 'Ci
o
%
<U +J

l §^o "' o
10 3

'^•^^
o n;
•" s

o ^ N g~ 5 <\;
'S <u S -. ^,(0 S.S S S~° ff c ."''.o'-^ S?:S g '5.

1^ 6 t ^ l 2^
'y)t?;?-.!o~'oE?>i"c.;

il.^^i^li-5^ lt|:p|i||.p ^1^3'pm'y
Q | ^^-S i5

?L. N 5^;
?'-e <u „ o s.?
? ^ TO ? S ^- i '&

'B 2^'i §^.^ ^ E5
^.^.s SH^ E ^-§tippij^
K '~ v 21

ro

<1>
c:
<t>
c
•p
O)
s
Q.Ę

n

^

^

t^f

CL
J

ô

h-

00

tp
co

(D
o
o?
n

<0
co

CD
o
0>
n

•^
s
01
oo
§w

oo
o

?
O)
co
co

f-
Ct
n

0>
o
O)
m

a

f>
10
n

(O

f?
r>
u
n

o

^>

=ł
N
<u
c
ro
o
>̂.

o
GO

co
on
to
0>

co
<D
00

3
s

o
1~~

n
(Ms
n
10

on
0>
tf
Nnn

oo
o

on
w
tl-

^1nn

00

oo
CD

nN

n
3>

t»
7>
31
N

n
J>

M
»
3)
s?

»
3
M
<u
c
TO
c
o
•si
>•

Q
r~-

n
?'
O)
N

o
»'-.

nN
1~~

f0
m

o
t:~

nN
f-

n
10

O)

[^
o

s<0

co
0>
rt
CM
co
oo
r-

00
01

mCM
00
oo
f".

m
u>

^̂t
0>

mn

r?
f>
•^
<r
co
n
n

n
r>

^̂
-

nn

3)

N̂

n
cTO
l.

Q
h-

m
C>1
h~
O)
M

o
h-

n
<"
s
ro
10

o
1~-

n
f\J
K
nm

O)

t-;
o
^i-

(̂D

a>
0>

nN
00

oo
f-

co
O)

MM
co
oo
I-'

n
LO
f-
tf
CT)

nn

n
r>
•^-

?
3)

n
n

nn
^
3

n
-5

7>

3
N
(U
c
[Q
o
n:

oo
O)
n
vł

n

oo
CTnn
NN

oo
cn
mn
O!N

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
o
o

o
31
=>

<

oo
o

oo
o



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

Ą

B

c

A.

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eleldronicmie wygenerowana dnia 20Z0.02.19

Struna 21 z *4



2036

A

B

c

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

za oisa" stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eleldronicznie wygenerowana dnia 2020.02,19

Strona 22 z 44



Wyszczególnienie^e

Lp

Wykonanie 2017

Wykonanie 201 S

Plan 3 kw, 2019

Wykonanie 2019

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 usŁ 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

3 431 284.84

1 624 250,49

20 000.00

20 000,00

94 658,00

14658,00

80 000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wydatki
majątkowe na

programy,
projeKty iub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

0,00

0,00

20 000.00

20 000,00

94 658,00

14 658.00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O, DO

0,00

0,00

w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

2 793 368,60

811 633,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust 3 pkt 4
ustawy

10.1

8 59-i 375,67

7 080 558.69

7150068,78

7150068,78

8972510.87

54 658.00

8917852,87

10841 174,92

0,00

10841 174.92

11 309993,83

0,00

11 308993,83

5117702,29

0,00

5117702,29

5471 701,46

0,00

5471701,46

z tego:

bieżące

10.1.1

4 249 682,56

4 841 262.33

6 045 068,78

6 045 068.78

7 057 852.87

0,00

7 057 852.87

6911 174.92

0,00

6911 174,92

6 909 993,83

0.00

6 909 993,83

1 787 702,29

0,00

1 787 702.29

1 771701,46

0,00

1 771 701,46

majątkowe

10.1.2

4341 693,11

2239296.36

1 105000,00

1 105000,00

1 914658,00

54 658.00

1 860 000.00

3 930 000.00

0,00

3 930 000,00

4400000,00

0.00

4 400 000.00

3 330 000,00

0,00

3 330 000.00

3 700 000,00

0.00

3 700 000,00

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10,2

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją !ub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

Kwota zobowiązań
związku

współtworzonego
przez jednostkę

samorządu
terytorialnego

przypadających do
sptety w danym

roku buciżetowym,
podlegająca

doliczeniu zgodnie

z art 244 ustawyx

10.4

0.00

0,00

946,67

846,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
i i kwi dawanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

10.5

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

za oigan stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia zdokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020,02.19



2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

4015184,68

0,00

4015184,68

3 895 892,50

0.00

3 895 892.50

1 604127,50

0,00

1 604 127.50

1 612465.50

0.00

-; 612465,50

1 621 012,50

0,00

1 621 012.50

1 629 771.50

0,00

1 629 T? 1,50

1 624 650,50

0,00

1 624 650,50

1 633 854,50

0,00

1 633 854,50

1 517288,50

0,00

1 517283,50

1 526 958,50

0,00

1 526 958.50

1 536 869.50

0,00

1 536 869.50

1 635 184,68

0.00

1 635 184,68

1 595 892,50

0,00

1 585 892.50

1 604127,50

0,00

1 604127,50

1 612465,50

0,00

1 612465,50

1 621 012,50

0,00

1 621 012,50

1 62977-i,50

0,00

1 629771,50

1 624 650.50

0,00

1 624 650,50

1 633 854,50

0.00

1 633 854,50

1 517 288,50

0,00

1 517 288.50

1 526 958,50

0.00

1 526 958,50

1 536 869,50

0,00

1 536 869,50

2 380 000.00

0,00

2 380 000,00

2 300 000,00

0,00

2 300 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia 7. doiiumsntu podpisanego etelttronicznie wygene anadnia2020.02.19

Slrona 24 z 44



2036

A

B

c

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1 584781.00

0,00

1 584781.00

1 584781,00

0,00

1 584 781.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,OD

za oigan stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznis wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 2S ; 44



Wyszczególnieniise

LP

Wykonanie 2017

Wykonanie 2018

Plan 3 kw. 2019

Wykonanie 201 S

2020

2021

2022

2023

2024

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

A

B

c

Informacje uzupetniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których
mowawpoz. 5.1,

wynikające
wyłącznie z tytuhj
zobowiązań już

zaciągniętych x

10.S

949 500,00

778 625,00

694 300,00

694 300,00

843 800,00

-2 000.00

845 800,00

904 000.00

-14400,00

918400,00

830 000,00

-14400,00

894 400,00

808 000,00

-14400,00

822 400,00

808 000.00

-14400.00

822400,00

Wydatki
umniejszające dług

x

10.7

0,00

0,00

600.00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

w tym:

spłata zobowiązań
wymagalnych z lat

poprzednich,
innych niż w póz,

10.7.3 x

10.7.1

0,00

0,00

600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

spłata zobowiązań
zaliczanych do

tytułu dłużnego -

kredyt s pożyczka x

10.7.2

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym;

zobowiązań
zaciągniętych po
dniu 1 stycznia

201 S r.x

10.7.2.1

x

x

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym;

dokonywana w
formie wydatku

bieżącego x

10.7.2.1.1

x

x

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
wymagalnych

poręczeń j

gwarancji x

10,7.3

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Kwota
wzrostu(+)/spadl<u(

-) kwoty długu
wynikająca z

operacji
liekasowych (m.in.
-imorzenia, różnsce

kursowe)

10.8

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

x

x

x

x

0.00

0,00

0,00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eiektronK^nie wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 26 z 44



x

oó
o

oo
o

Qo
o

oo
CT

oo
o

oo
o

oo
Q

oo
ooa
OTa
00

<

x

oo
o

oCT
CT

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oo•^
•t

m

x

oo
a

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oô-
NN
BO

o

LO
^1
o<N

x

oo
o

oo
o

oa
Cł

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

o
o
3
oo
a
3
30

<

x

oo
Q

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oQ
o

oo
oo
•^
•f

co

x

oo
o

oo
o

oo
o

ao
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oo•ł
N
(M
DO

u

(D
(M
oO)

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
CT

oo
o

oo
ooo
co
o
00

<

x

oo
o

s>
o
G

QQ
o

oo
o

oo
o

CTo
a

oo
o

oo
oo
"ł
•^

ca

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oot
NN
ca

u

r>.
C<1
o<N

x

oó
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooo
mo
co

<

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oo•^
T

aa

x

oo
o

oo
o

oo
Q

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ao
tf

NM
co

u

co
c-)
orM

x

oo
o

oo
o

oó
o

oo
o

oó
o

oo
o

Qo
o

oo
oQo
Nro
[^

<

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
Cl

oa
o

oo
oot
-r

ca

x

oo
o

oo
o

oo
Cl

oo
o

oó
o

CTo
o

oo
o

oo
o
Cl
•t-

tO
o
00

o

0>
^•1
o
(M

x

oo
o

Qo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooo
00
r^

<

^t

<?
o
Q

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooĄ
•^

m

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

ao
o

oo
o

oo
o

oo
ooT
Nm
r^

u

onoć\>

x

oó
o

oo
o

oo
o

oo
CT

oo
o

oo
o

oo
o

oo
ooa
f10
(D

<

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oo
'!f

t

EO

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oó
CT

oo
a

oo
oo•^
°0
<0
(D

o

noN

x

oo
o

ao
o

oó
o

oo
o

oo
o

Qo
o

oo
o

oo
oo
(O
O)
co
itt

<

x

oo
o

oo
o

oo
o

oa
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oo
tT
•o-

co

x

oo
o

oo
o

oó
o

oo
o

oo
o

oo
o

Qo
o

oo
oo
1-.

no(O

o

NnQN

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
oo
[^

m
10
t

<

x

Qo
o

CTo
o

oQ
o

oo
o

oQ
o

oo
o

oo
o

oo
oo•^
•ł

[Q

x

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
o

oo
a

oo
oo
oo
LO

u

nno
C<1

i<

ci

po
o

oo
Q

po
o

oo
o

oo
a

oo
o

oo
oo
•^

noN

<



2036

A

B

c

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

x

x

x

Informacje zaurarte w tej częśd wieloletniej progno^ finansowej, wtym o spaleniu relacji określonej w ait 243 u^awy zadaną automatycznie ^generowane prze^aplikaqęvreta o której mowa w g 4 ust, 1. na podstawie danych tiistoryuflych oraz prognozawanych preez
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przezjednostkę samoiządu terytorialnego dotyczą w szczegiiinośdtatóe pozycji 8.3-8.3,1 i pozycji z sekcji 12.

- pozyqe oznaczone symbolem .x" sporządza się na okres prngnoay IdNotydhjgu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Ohresten nie podlega wydhiieniu w sytuacji planowania wydatków z tytuhj niewymagalnych poręczeń i gwarancji Wprzypadlai plannwania wydaUcćw z tytuhi niewymagainych poręczeń i gwarancji
w okresie dłuższym nii okres, na który zadągniĘto oraa planuje się zaciągnąć zoboiwązania tHuine. informaciĘ o wydalkach z tytufu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany otoies, naleli zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Legenda:
A - attualna wartość
8-rtinica wartości
C - popnednia wartość

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego eielrtroniczniewysenercnNanadnia2020.02.19



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

uchwal nr XV/115/2020
z dnia 2020-02-14

kwoty w zł

L.p.

1

1.3

1.b

u'.-.

1-1.1 .

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.2

1.1.2.1

1.2

1.Z1

1.2.2

Nazwa i ce!
Jednos&a

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Od Do

Wydatki na przedsięwzięcia-ogótem (1.1+1^+1.3) : , - •, .

• wydatki bieżące . • ..'•.. - • • - . - . .- • - . .

wydatki majątkowe . . . .

Wydatki na-programy, projekty iub zadania związane z programami reaiizowanymi z udziałem środków, o których mowa
wart-5 usfct pkt2i3 ustawy z dnia 27 sierprsia 2009-r. o finansach pubiicznydi (Dz:U.Nr157, poz.1240,z późnym.), 2
te9°: :. • " ' . •- • " • ..-'••• ' - :

-wydatki bieżące . . . - - . . - \ .

Twój czas w 7 gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy
program usług opiekuńczych d!a niesamodzielnych osób starszych i ich
opiekunów faktycznych- (S52/ 85228) - działalność Klubu Seniora i
Centrum Wsparcia Opiekunów

Rozwój kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Skoki
(720/72095) - rozwój kompetencji cyfrowych dla mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Skok;

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2018

2019

2023

2020

-wydatki majątkowe . .

Mafe kino spoiecznośdowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych
Województwa Wielkopolskiego (921/92116) - inwestycje w obszarze
dziedzictwa kulturowego regionu

Urząd Miasta i Gminy
Skoki 2018 2020

Wydatki na.programy, projekty lub-zadania związane z umowami partierstwa pubficznchprywatnego, zfego;

-wydatki bieżące :. . ; ' :

- wydatki majątkowe . . . . . - .

Łączne nakłady
finansowe test

A
.B

c
A

B
.c

A

B
c
A
B
c
A
B

.c

A

B

c

A

B

c
A

B
c" \

A

B

c
A
8
c
A
B
c
A
B
c

71 541 571,42

71501571,42

, 40 000,00

.47796571,42

47 796 571,42

0,00

.23745000,00

23 705 000,00

40000,00

434800,00

434800,00

0,00

184800,00

184800,00

0,00

100800,00

100800,00

0,00

84 000,00

84 000,00

0,00

250 000,00

250 000,00
- 0,00

250 000.00

250 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

LifTiit 2020

8972510,87
8 917 852,87

54658,00

7 057 852,87

7057852,87

0,00

1 914658,00

1 860 000,00

54656,00

116887,00

102339,00

.14658,00

22 339,00

22339,00

. 0,00

19200,00

19200,00

0,00

3 139,00

3 139,00

0,00

94658,00

K) 000,00

14558,00

94 658.00

80 000,00

14658,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

- 0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2021

10841 174,92

10841 174,92

.0,00

€911174,92

6811 174,92

0,00

3930000,00

3 930 000,00

0,00

18200,00

19200,00

. 0,00

19200,00

18200,00

0.00

19200,00

19200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

o.-oo

.0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2022

. .. .11308993,83

11 309593.83

0,00

6 905 593,83

6 $09 $93,83

0,00

4400000.00

400 000.00

0,00

1S 200,00

19200,00

0,00

19 200,00
-19200,00

0.00

19200,00

19200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Limit 2023

5117702,29
5117702,28

0,00

1 787 702,29

1 787 702.29

0,00

3330000,00

3330000,00

0,00

16000,00

16000,00

0,00

16 000,00

16 000,00

0,00

1S 000,00

16000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

G,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

5471701.46

5471 701.46

0,00

1771 701,46

1 771 701,46

0,00

3 700 000.00

3 700 000,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie Yfygsnemwana dnia 2020.02.19

Strona 29 z 44



L.P.

1

l.a

1.b

•1:1. -

1.1.1

1.1.1.1

1.1.1.2

1.1.2

1.1.2.1

1.2

1.2.1

1.2.2

Limit 2025

.4015184,68

4015184.68

.- . 0,00

1 635 184,68

1 635164,68

0,00

2 380 000.00

2380000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

C,DO

D,00

0,00

0,00

0.00

0,GO

0,00

0,00

0.00

0,00

.0,00

0,00

0,00

-0,00

0,00

Limit 2026

3 S95 892,50

3 895 892,50

0,00

1 595 892,50

4595832,50

0,00

2.300 000,00

2300000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OD

0,00

;.0,00

D;00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

. 0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

1 604127,50

1 604 127,50

0.00

1 504 127/50

1604127,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

. 0,00

•. : .-'.0,00

: 0.00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

. : 0,00

Limit 2028

1612-465.50

1612465.50

0,00

1612465,50

1 6124S5,50

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. •. 0,00

0,00

0,00

0,00

. 0>00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

Limit 2029

1 621 012,50

t 621-012.50

0,00

1 621 012,50

1 621012,50

. 0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

-0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

.0,00

.0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit 2030

1 629771,50
1.629 77-(,50

0,00

1629771,50

1625771,50

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

.0,00

0,00

0,00

- 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

.0,00

0,00

0,00

Limit 2031

1 624650,50

1 624 650,50

.-0.00.

• 1624650,50

1624850,50

0,00

0,00

.0.00

0,00
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,OQ

0,00

0,00

0,00.

0,00

0,00

: 0,00

0,OD

Limit 2032

1 633 854,50

1633S54.50

0,00

1633854,50

1 633 854,50

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Limit 2033

1517288,50

1517288,50

. 0.00

1 517288,50

1517288,50

. 0,00

0,00

0,00

.0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

\ 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

.0,00

0,00

0,00

0,00

. 0.00

0,00

Limit 2034

1 526 958,50

. 1.526958,50

0,00

1 526 858.50

f526S58.50

0,00

0.00

0>OQ
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

•0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0.00

0.00

0,00

. 0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2035

1 536 869,50

1 536 869,50

0.00

1 536 869,50

1 536 869,50

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

.. 0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2036

-i 584 781,00

1584781,00
0.00

15S4781.00

1 584781,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OG

0,00

.0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Limit
zobowiązań

64118257,77

64143599.77
-25342,001

42243599,77

42243598,77

0,00

21 874 6S8,00

21 900 000,00:
-25 342,00

17797,00

83 139.0&

-65 342,001

3139,00

3 139,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3139,00

3 139,00

0.00

T4 658,00

80 000,00
-S5 342.00

14 658,00

80 000,00
-65 342,00

0,00,

0,00:

0.00

0,00

0.00

0,00:

0.00

0.00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisaneao e letóronkznie wygenerowana dnia 2020.02.19

Strona 30 z 44



L.P.

..-1.3 ..

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.12

1.3,1.13

Nazwa i cel
Jednostka

odpowsedziaina lub
koordynująca

Oi(res realizacji

Od Do

Wydatki na prograrny, projekty (ubzadania.pozostafe (inne niż wymienione w.pkt-1.1 i 'L2),żfego. - .

-wydatki bieżące ''..'' . . -.'.'"''. . • '

Audyt Gminy (750/75023) - Zapewnienie zgodności działalności z
przepisami i procedurami wewnętrznymi

Dostawa opału (85185195, 921/92190S) - Ogrzanie pomiesszczeń
gminnych

Dostawa paiiwa (754/75412, 853/85311, 900/90004, 926/92601,
926/92695) - zapewnienie transportu i właściwego utrzymania zieleni i
boisk sportowych

Usługa dostępu do intemetu oraz podsieci 1P4 (926/92601) -
Zapewnienie dostępu do Intemetu

Dowożenie uczniów do szkót (801/80113) - Zapewnienie dzieciom i
mfodzieży dojazdu do szkofy

Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunainymi
(900/S0002) - Prawidłowe zagospodarowanie odpadów komunalnych

Konserwacja oświetlenia drogowego (900/S0015) - Właściwe
oświetlenie dróg i ulic

Łącze intemetowe na potrzeby stacji WiFi (750/75095) na terenie
Gminy - Zapewnienie łącza internefowego

Łącze światłowodowe symetryczne i telefonii stacjonarnej (750/75023,
600/60002) - Zapewnienie stałego łącza internetowego i telefonicznego

Najem gruntu w Roszkowie na cele rekreacyjno- sportowe (926/92695)
- Zapewnienie mieszkańcom miejsc do rekreacji

Obsługa bankowa (801/30101, 801/80104, 852/85219) - Zapewnienie
przepływów finansowych

Sprzątanie Gminy (900/90003) - Utrzymanie czystości w mieście i
gminie

Ubezpieczenie mienia, działalności Gminy i innych (700/70005,
750/75023, 754/75412, 853/85311) - Obniżenie kosztów ubezpieczenia

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skok;

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Stoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Ośrodek Pomocy
Społecznej

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2019

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2016

2020

2020

2019

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

203S

2022

2022

2022

Łączne nakłacfy
finansowe test

A

B
c
A
B
c
A
B
c
A

B

c
A

B
c
A

B
c
A
B
c
A

B
c
A

B

c
A

B

c
A

B

c
A

6
c
A

B
c
A
B
c
A

B
c

71-106771,42

71066771,42

40 000.00

47611771.42

47611771,42

0,00

231 300,00

231 300,00

0,00

300 GOO.OO

300 000.00

0,00

300 000,00

300 000,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

2 383 967,00

2 389 967,00

0,00

12698100,00

12698100,00

0,00

900 000,00

900 000,00

0,00

57 S00,00

57 S00,00

0,00

76 800,00

76 800,00

0,00

11400,00

11 400,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

SOO 000,00

600 000,00

0,00

247 000,00

247 000,00

0,00

Limit 2020

8855513,87

8815513,87

40 000,00

7 035 5-i 3,87

7 035 513,87

0,DQ

55 000,00

55 000,00

0.00

100 000,00

100000,00

0,00

100000,00

100 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

610 082,00

610 082,00

0,00

3400000,00

3 400 000.00

0,00

225 000,00

225 000.00

0,00

14400.00

14400,00

0,00

18000.00

18 000.00

0,00

500,00

500.00

0,00

7 000,00

7 000.00

0,00

200 000,00

200 000.00

0,00

65 000.00

6S 000,00

0,00

Limit 2021

10821 374,92

10821 974,92

0,00

6 891 374,92

©891 S74.S2

0.00

55 000,00

55 000.00

0,00

100000,00

100 000.00

0,00

100000,00

100 000,00

0.00

1 000,00

1 000,00

0,00

620 000,00

620 000,00
0,00

3 400 000,00

3 400 000,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

14400,00

14400,00

0,00

18000,00

18000,00

0,00

500,00

500.00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

55 000,00

65 000,00

0,00

Limit 2022

11 290793,83

'(1290793,83

0,00

6 890 793.83

6 890 793,83

0,00

55 000,00

55 000,00

0,00

100 000,00

100000,00

0,00

100000,00

100 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

620 000.00

620 000,00

0,00

3 400 000,00

3 400 000,00

0.00

225 000,00

225 000,00

0,00

14400.00

14 400,00

0,00

18000,00

18000.00

0,00

500,00

500,00

0,00

7 000,00

7 000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

65 000,00

65 000,00
0,00

Limit 2023

5 101 702.29

5 101 702,29

0,00

1 771 702,29

1 771 702.2S

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500.00

500,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

5471701.46

5471701.46

0,00

1771 701,46

1771701,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący 2B!SN!EW KU JAWA

Kapią ; dokumentu podpisanego e leMronicznl e wygenerowana dnia 2020.02,19

Strona 31 z 44



L.p.

1.3

1-3:1.,

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1,3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.S

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.12

1.3.1.13

Limit 2025

4015184,68

4015184,66

o,oc

1635184.6E

1635184,6E

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0t

0,0(

0,01

0,0(

0,01

0,01

0.01

0,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0i

500,01

500,01

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0.0

0,0

Limit 2026

3 895 892,50

3 895 892,50

0,00

-.1 595 892,50

1 595 892.50
... -0.00

0,00

0,00

o,oa

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,OG

o,oc

o,oc

o.oc

a,oc

0, DC

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,QC

o,oc

o,oc

0,0[

o,oc

o,oc

D,0(

o,oc

0,CK

500,0(

500,01

0,0[

0,0(

0,01

0,0(

0,0(

0,0!

0,01

0,01

0.01

0,0i

Limit 2027

1 604 127,50

1604127,50

0.00

. 1 804127,50

1 604127,50

0,00

0.00

O.GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc:

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

600.0C

soo,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

0,0(

0,0(

0.01

0,0t

0,0i

0,01

Limit 2028

1 612 465,50

• \ 612 465,50

0,00

. 1 812-465,50

1612465,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

600,OC

600,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

0,0(

0,0(

0.0(

0,0(

0,0(

0,01

Limit 2029

. 1 621 012.50

1 621 012,50

0,00

. 1 621 012,50

-1621 012.50

- 0,00

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

0.00

0,OG

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o.oc

0,0[

o,oc

0,0(

600, OC

600.0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0.01

O.Of

0,01

Limit 2030

.1 828771,50

1629771.50

0,00

. 1629771,50

1 629.771,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,OG

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

600.0C

600, CK

0,QC

o,oc

0,01

o,oc

0, DC

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

Limit 2031

1 624 650,50

1 S24 650,50

0,00

. 1 824650,50

1 624 650,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

600.0C

600,00

o,oc

0,0[

o,oc

0,OE

o.oc

0.0(

0,0(

0,Q(

0,0[

o,os

Limit 2032

1 633 854,50

1 633 854,50

0,00

• . .1633854,50

•1 633'854,50

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

o,oc

o,oc

o.oc

0,00

0,00

0,OG

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

600.0C

600,OC

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,0[

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

Limit 2033

1517288,50

1517288,50

0,00

' 1 ?17288,50

1 517288,50

0,00

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0t

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

600,0(

600,0(

0,0(

0.01

0.01

0.01

0.01

0,01

0,01

0,01

0,01

O.Oł

Limit 2034

1 526 958,50

1 526 958,50

0,00

1 526 858.50

1 526 958.50

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0.00

0,00

o,oc

0, DC

o,oc

o.oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

0,0t

600.0C
600,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0.01

0,01

0,01

0, Dl

0,01

U mit 2035

1 536 8S9,50

1 53S 869,50

0,00

1 S36 869,50

1536889,50

0,DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

O.OG

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

600.0C



L.p.

1.3.1.14

1.3.1.15

1.3.1.16

1.3.1.17

1.3.1.18

1.3.1.19

1,3.1.20

1.3.1.21

1.3.1.22

1.3.1.23

1.3.1.24

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

Nazwa s cel

ft/płata do ZMPZ na turystykę (630/53003) - Realizacja wspólnych
:adan gmin członkowskich

ft/ptaty do ZMPZ - wpłaty na acfministrację ogólną (750/750S5) -
realizacja wspólnych zadań gmin członkowskich

A/ptety do ZMPZ- kanaiizacje PZ I, PZ !!, PZ BIS 1, PZ BIS 2
900/90001) - Realizacja wspólnych zadań gmin członkowskich

Zimowe utrzymanie dróg (600/60016) - Utrzymanie dróg, chodników,
placów i parkingów w stanie umożliwiającym swobodne poruszanie się
Ttieszkańców

dzierżawa gruntów na cele wodociągowe (010/01010, 900/90001) -
zaopatrzenie mieszkańców wodę

ntemet - Ochotnicza Straż Pożarna (754/75412) - usprawnienie
<omunikacji

i/Yzmocnienie wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na
Aszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie
lośd połączeń kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej Kolei
yietropolitalnęj (PKM) -(600/60001) - uruchomienie połączeń w ramach
zbiorowego transportu kolejowego

Pogram profilaktyki w zakresie zakażeń wirusem brodawczaka
udzkiegoHPY typ 6,11,16,18,31,33,45,52 i 58 w powiecie
Afągrowieckim na lata 2018-2022- (851/S5149) - poprawa stanu
:drowia mieszkanek powiatu wągrowieckiego

3dprowadzenie wód opadowych do rzeki Mała Wełna w Jagniewicach
[600/60016} - wywiązanie Się 2 obowiązku opłat na rzecz PGW Wody
Polskie

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
[710/71004) - opracowanie miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego

Organizacja zajęć dla dzieci "Labolatorium Mtodego Badacza" -
rozwijanie zaintersowań dzieci z dziedziny biotogii, chemii i fizyki

Jecinostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urzątf Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Uiząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Okres realizacji

Od

2020

2020

2020

2019

2016

2019

2018

2018

2020

2019

201 S

Do

2036

2036

2036

2022

2030

2022

2020

2022

2022

2022

2020

- wydaftt majątkowe . . ....... .. :

Budowa ciróg w mieście J gminie (600/60016) Budowa ulicy Polnej w
Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196 - poprawa jakości dróg
gminnych

Budowa ścieżki dydaktycznej nad przyrodniczym obszarem łąk
"Morasia" w Skokach (926/S2695) - rozwój infrastruktur/ rekreacyjnej i
tur/stycznej

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

2017

2019

2025

2021

Łączne nakłady
finansowe test

A
B
c
A

B
c

A

8
c

A

B
c
A

B
c
A

B
c
A

B

c

A

B

c

A

B
c
A
s

c

A

B

c
A.

B
c
A

B
c
A

B

c

1 026 958,00

1 026 958,00

0,00

4773537,00

4 773 537,00

0,00

21 915708,00

21 915708,00

0,00

650 000.00

650 000,00

o,oa

198700,00

198700,00

o.oc

A OOO.OC

4 OOO.OC

o,oc

515461,42

515461,42

o,oc

86 440.0C

S6440.0C

o.oc

600.0C

600.0C

o,oc

600 000, OC

600 OOO.OC

o,oc

3 200.0C

3 200,00

o,oc

23495000,OC

23455000,OC

40 OOO.OC

3195000.0C

3155000,OC

40 OOO.OC

670 OOO.OC

670 OOO.OC

o,oc

Limit 2020

45 500,00

45 500,00
0,00

181 344,00

181 344,00

0.00

1 434 769,82

1 434 789,82

0,00

150000,00

150000,00

0,00

14100,00

14100.00

0,00

1 000,00

1 QOO,OC

o.oc

236 398.0;

236 398,0;

o,oc

24 280,OC

24280,00

o,oc

200.0C

200.0C

o,oc

150 000, OC

150000,OC

o.oc

1 920,OC

1 920,(X

o,oc

1 S20 OOO.OC

1 780 000,0(

•40000.0C

40 000,OC

o.oc

40 OOO.GC

400 000,0(

400 000, OC

o,oc

Limit 2021

50 642,00

50 642,00

0,00

236 953,00

236 953,00

0,00

1 466 099,92

1 466 099.92

0,00

130000,00

150000,00

0,00

14100,00

14 100,00

0,00

1 000.00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 030,00

17 080,00

0,00

200,00

200,00

0,00

150 000.00

150GOO,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

3930000,00

3 930 000,OC

o.oc

550 OOO.OC

550 000,OC

o,oc

220 000, OC

220 OOO.OC

o.oc

Limit 2022

51 908,00

51 908,00

0,00

242 876,00

242 878,00

0,00

1 460 529,83

1 460 529,83

0.00

150 000,00

150 000,00
0,00

14 100,00

14 100,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0.00

0,00

o,oc

o,oc

14 280,00

14280,00

o,oc

200, OC

200,OC

o,oc

150 000, OC

150 000, OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

4400000.0C

4400 000, OC

o.oc

550 000, OC

550 OOO.OC

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

Limit 2023

53 206,00

53 206,00

0.00

248 948,00

248 946,00

0,00

1 454 948,29

1 454 948,29

0,00

0,00

0,00

0,00

14100,00

14100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o,oc

0, DC

o,oc

3 330 000,OC

3330000,00

o,oc

200 OOO.OC

200 000, OC

o,oc

o,oc

0,QC

o,oc

Limit 2024

54 536,00

54 536,00

0,00

2S5 172,00

255 172,00

0,00

1 447 393,46

1 447 393,46

0,00

G,00

0,00

0,00

14100,00

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 700 000,00

3700000.00

.0,00

200 000,00

200 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

za organ stanowiący ZBIGNiEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020,02.19

Strona 33 z 44



L.p.

1.3.1.14

1.3.1.15

1.3.1.16

1,3.1.17

1.3.1.18

1.3.1.19

1.3.1.20

1.3.1.21

1.3.1.22

1.3.1.23

1.3.1.24

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

Limit 2025

55 900,00

55 900,00

0,00

261551,00

261 551,00

0,00

1303133,68

1 303 133,68

0,00

0,00

0,00

0,00

14100,00

14 100,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

2380000,00

2380000,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0.00

o,oa

0,00

Limit 2026

57 297.00

57 297,00

0,00

268 090,00

268 090,00

0,00

1 255 905,50

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

14 100,00

14 100,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

2 300 000.00

2 300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

58 730,00

58 730.00

0,00

274 792,00

274 792,00

0,00

1 255 905,50

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

14100,00

14 100.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

, 0,00

.0.00

. 0,00

O.OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

SO 198,00

60 198,00

0,00

281 662,00

281 662,00

0,00

1 255 905,50

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

14100.00

14 100,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0,00

0,OG

G,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

G,00

.0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Li mit 2029

61 703.00

61 703,00

0,00

288704,00

268704,00

0,00

1 255 305,50

1 2S5 905,50

0,00

0,00

0,00

0.00

14100,00

14100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,00

0,00

O.GD

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

63 245,00

63 245,00

0,00

295921,00

295921,00

0,00

1 255 905,50

1 255 905,50

a,oo

0,00

0,00

0,00

14 100,00

14 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

64 826,00

64 826,00

0,00

303319,00

303319,00

0,00

l 255 905.50

1 255 905.50

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

66 447,00

66 447.00

0,00

310902,00

310902,00

0.00

1 255 905,50

1 255 905,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0>00

D,00

0.00

0.00

0.00

G,00

0,00

Limit 2033

68 103,00

S8 108,OG

0,00

318575,00

318675,00

0,00

1 129905,50

1 129905,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

O.OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

.0.00

••0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

Limit 2034

69811,00

69811,00

0,00

326 642,00

326 642.00

0,00

1 129905,50

1 129 905,50

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Limit 2035

71 556,00

71 5S6,00

0,00

334 808,00

334 808,00

0,00

1 129 905,50

1 125905.50

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

• .0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

Limit 2036

73 345,00

73 345,00

0,00

343 178,00

343178,00

0,00

1 167 758,00

1 167758,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00



L.P.

1.3.2.3

1.3.2.4

•i .3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

Nazwa i cel

Budowa rurociągu tłocznego pomiędzy przepompownią ścieków na ul.
Piaskowej a ul. K. Wielkiego w Skokach (900/80001) - kanalizacja
Gminy

Rozbudowa sieci wodociągowych na ternis Gminy (Rościnno,
Potrzanowo) (010/01010)-wododciągowanie Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. po prawej stronie jadąc
do Poznania (010/0101 0) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławne W!kp po lewej stronie jadąc do
Poznania (010/01010) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej,
Malinowej, Czereśniowej (900/90001) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, ulica Rogozińska
(900/90001) - kanalizacja Gminy

Budowa kanalizacji sanitarnej w Potrzanowie do ulicy Borówiec i Nowy
Borówiec wraz 2 osiedlem przy Przedszkolu (010/01010) - kanalizacja
Gminy

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki-Sława W!kp.; Sława Wlkp. -
Rejowiec; Skoki- Roszkowo (600/60016) - zapewnienie bezpiecznego
ruchu pieszych i rowerzystów

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach ul. Antoniewska do rzeki
Mała Wetna (900/90001) - kanalizacja Gminy

Budowa przejścia dla pieszych kategorii E usytuowanego w km 35.1 5o
linii kolejowej nr 356 Poznań Wschód- Bydgoszcz (600/60016) -
poprawa bezpieczeństwa pieszych

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach , rejon ulic Falista, Dojazd,
Górna, Okrężna (900/90001) - kanalizacja gminy

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Uiząd Miasta i Gminy
Skok;

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Urząd Miasta i Gminy
Skoki

Okres realizacji

Od

2019

2019

2020

2025

2021

2022

2022

2020

2021

2019

2020

Do

2021

2020

2024

2026

2024

2024

2026

2025

2022

2020

2021

Łączne nakłady
finansowe test

A

B
c
A

B

c
A
B

c

A

B

c
A

B
c
A

B
c
A

B
c
A

B

c
A

B
c
A

B

c
A

B

c

1 050 000.00

1 050 000,00

0,00

98 ODO.OO

98 000.00

0,00

2 780 000,00

2 780 000.00

0.00

1 100 000,00

1 100 OOD.OO

0,00

2 450 000,00

2450000,00

O.OG

2 000 000,00

2 000 000,00

0.00

5 250 000,00

5 250 000,00

0,00

2 960 GOO.OO

2 960 000,00

0,00

800 000,00

500 000.00

0,00

162 000,00

1620DO.OO

0,00

9SO 000,00

980 000,00

0,00

Limit 2020

220 000,00

220 000.00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

450 000,00

450 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

100000,00

100000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

Limit 2021

780 000.00

780 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 000.00

700 000.00

0.00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650 000,00

650 000.00

0,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

480 000,00

480 000.00

0.00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SOO 000,00

SOO 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 000,00

950 000,00

0,00

5DO 000,00

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0.00

650 000.00

650 000,00

0.00

750 000,00

750 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

630 000,00

630 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

500 GOO.OO

500 000,00

0,00

500 000.00

500 000.00

0.00

1 000 000,00

1 000 000.00

0,00

500 OGO.OO

500 000.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0.00

0.00

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

1 000 000.00

1 000 000,00

0.00

1 000 000,00

1 000 000,00

0.00

500 000,00

500 000,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Legenda:
A-aktuatnawartoii
B - poprzednia wartość
C - riitnica wartości

za organ stanowiący ZBiGNiEW KUJAWA
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.02.19



Lp.

1.3.2.3

1.3.2.4

1.3.2.5

1.3.2.5

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.S

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

1.3.2.13

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000.00

0.00

630 000,00

630 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

Limit 2026

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

550 000,00

550 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 750 000,00

1 750 000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Limit 2027

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2028

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2029

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o,oc

o.oc

Limit 2030

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

o,oc

o,oc

Limit 2032

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2033

0,00

G,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,OG

o.oc

o.oc

o.oc:

Limit 2034

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

O.GO

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o.oc

Limit 2035

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oa

o,oc

o.oc

o.oc

o.oc

o,oc

o.oc

Limit 2036

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

o,oc

limrt
zobowiązań

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0.00

2780000,00

2 780 000,OG

0.00

1 100000,00

1 100000,00

0,00

2450000,00

2 450 000,00

O.OD

2 aoo 000,00

2 OGO 000,00

0,00

S 250 000,00

5 250 000,00

0,00

2 960 000,00

2 960 000,00

0.00

800 000,00

800 000,00

0,00

100000,00

100000,00

0.00

9SO 000,00

980 000.00

O.GO

M organ stanowiący ZBIGNIEW KLUAWA
Kopia z dokumentu podpisanego el eMro (licznie wygenerowana dnia 2020.02.1S

Strona 3G -L 44



Objaśnienia do uchwaty/za rządzenia nr XV/115/2020 z dnia 2020-02-14

Objaśnienia przyjętych wartości w

WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ
Miasta i Gminy Skoki

na lata 2020 - 2036

Przy prognozowaniu dochodów i wydatków posłużono się danymi historycznymi,

przy czym na przyszłe lata planuje się ograniczanie poziomu wzrostu wydatków bieżących.

l. Dochody bieżące:

W latach 2021 - 2029 przyjęto wzrost dochodów bieżących o 4 %» pozostałe lata tj.

2030 do 2036 pozostawiono je na poziomie roku 2029, ponieważ trudno obecnie

przewidzieć jak będzie kształtował się ich wzrost w tak odległym czasie.

2, Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

fizycznych:

W latach 2021-2023 zaplanowano Ich wzrost ostrożnie, tj. o 3%,

3. Dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób

prawnych:

W latach 2021-2023 przyjęto taką samą kwotę dochodów jak w roku 2020, z uwagi

na fakt, że wykonanie tego podatku w poszczególnych latach jest bardzo zmienne.

4. Dochody z subwencji ogólnej:

Zaplanowano ich wzrost o 2,5 % na lata 2021-2023.

5. Dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące:

W latach 2021-2036 przyjęto taką samą kwotę tych dochodówjak w roku 2020.

6. Pozostałe dochody bieżące:

Pozycję stanowią dochody bieżące pomniejszone o dochody z tytułu udziałów we

wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i prawnych, subwencji

za BtĘan stanowiący ZSIGNiEW KUJAWA

Kopia z dohumentu podpisanego e ieklron l czn! s wygenerowana dnia 2020.02.19



ogólnej oraz z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące.

7. Dochody z podatku od nieruchomości:

Wzrost dochodów z tych tytułów zaplanowano o 3% na lata 2021-2023.

8. Dochody majątkowe:

W latach 2021 - 2023 prognozuje się uzyskanie odpowiednio: 1.900.000 zł,

1.040.000 zł, 1.140.000 zł tych dochodów, które służyć będą sfinansowaniu

planowanych do realizacji zadań inwestycyjnych. W kolejnych latach zaplanowano je

w wysokości 200.000 zł, ponieważ na tym etapie trudno jest przewidzieć dokładną

ich wielkość.

9. Dochody ze sprzedaży majątku:

Dochody te zaplanowano w latach 2020-2023, w następujących wysokościach:

-2020-l.891.500 zł,

-2021- 1.900.000 zł,

-2022 ~1.040.000 zł,

-2023-l. 140.000 zł,

Planuje się uzyskanie ww. dochodów ze sprzedaży:

2021 rok
- 3 działki budowlane mieszkalno-usługowe w Skokach, ul. Topolowa - 450.000 zł,

- 20 działek w Szczodrochowie -1.000.000 zł,

" 4 działki budowlane w Sławie Wlkp, ul. Fioletowa, Żółta - 200.000 zł,

- 4 działki budowlane w Sławie Wlkp. ul. Żółta - 250.000 zł,

2022 rok
- 2 działki budowlane w Skokach, ul. Topolowa - 300.000 zł,

- 2 działki budowlane w Skokach, ul. Polna - 320.000 zł

- 4 działki budowlane w Szczodrochowie- 240.000 zł,

- l działka budowlana w Potrzanowie, ul. Borówiec " 100.000 zł,

- 2 działki budowlane w Rejowcu - 80.000 zł,

2023 rok

- 4 działki budowlane w Skokach, ul. Jesionowa ~-100.000 zł,

- 2 działki budowlane w Skokach, ul. Antoniewska - 250.000 zł,

za organ slanoy/łący ZBIGNIEW KUJAWA Slrona 38 z 44

Kopia z dokumanlu podpisanego e! eMro ni cutie wygenerowana dnia 2020.02.19



- 5 działek budowlanych w Szczodrochowłe - 250.000 zł,

- l działka budowlana w Rejowcu - 50.000 zł,

- 5 działek budowlanych w Skokach, ul. Polna ~ 390.000 zł,

- l działka budowlana w Rościnnie ~ 100.000 zł.

lata 2024-2036

Na lata 2024-2036, zaplanowano dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 200.000 zł

rocznie, ponieważ obecnie trudno jest przewidzieć jak będzie się kształtować

możliwość pozyskiwania tych dochodów.

10. Dochody z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje:

Na tym etapie nie zaplanowano dochodów z tego tytułu ani na rok bieżący, ani na

kolejne lata gdyż trudno jest zaplanować ich wielkość. Prawdopodobnie wzorem

poprzednich lat zostaną one wprowadzone do budżetu w trakcie roku gdy pojawi się

możliwość ich uzyskania.

11. Wydatki bieżące:

W latach 2021 - 2029 przewiduje się ich wzrost o 2,5 %. W latach 2030 - 2036

planuje się ich utrzymanie na poziomie roku 2029, ponieważ podobnie jak w

przypadku dochodów bieżących trudno jest przewidzieć, jak będzie kształtował się ich

wzrost w tak odległym czasie.

12. Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane:

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane -- w latach 2021-2023

przyjęto ich wzrost o 2,5%.

13. Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji:

Poręczenia zostały udzielone przez Gminę na rzecz Związku Między gminne go

PUSZCZA ZIELONKA i ujęte na lata 2020-2025, na podstawie informacji

przekazanej przez Związek. Na kolejne lata Gmina nie planuje udzielać poręczeń

dlatego też wydatki na ten cel w latach 2026-2036 nie zostały zaplanowane.

14. Wydatki na obsługę długu:

Zaplanowano je na lata 2020-2036 w wysokościach zapewniających bezpieczną

obsługę zobowiązań finansowych już zaciągniętych oraz planowanych do

zaciągnięcia.

za oryan stanowiący ZBtGNIEW KLUAWA Slrona 39 z 44

Kopia z dokumentu pBdpisafleooetoMrontanIewyoenerowanadnla2020.02.19



15. Wydatki majątkowe:

Plan wydatków majątkowych został przyjęty w kwotach zapewniających realizację

wszystkich inwestycji ujętych w wykazie przedsięwzięć. W roku 2020-2024 wydatki

te będą częściowo finansowane z planowanego do zaciągnięcia kredytu, natomiast od

roku 2025 kwota prognozowanych wydatków majątkowych stanowi różnicę

pomiędzy dochodami ogółem, a wydatkami bieżącymi i kosztami spłaty długu.

16. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne,

W pozycji wykazano następujące wydatki:
- dotacje dla Biblioteki Publicznej w Skokach:

- w kwocie 94.658 zł na realizację zadania „Małe kino społecznościowe

szansą

na rozwój zasobów kultuiy województwa wielkopolskiego",

- w kwocie 11.000 zł na zakup sprzętu elektronicznego,

- dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii

w kwocie 40.000 zł,

- dotacje na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem

i utylizacja wyrobów zawierających azbest w kwocie 35.000 zł.

17. Wynik budżetu.

W latach 2020-2024 planowany jest deficyt budżetu, który pokryty zostanie

przychodami z tytułu kredytów. Od roku 2025 do 2036 planowana jest nadwyżka

budżetowa, która przeznaczona zostanie na spłatę kredytów.

18. Przychody budżetu:

Planuje się przychody w następujących wysokościach:

rok 2020 - 3.530.741,91 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu -2.686.941,91 zł,

rok 2021- 3.650.000,00 zł, w tym:

3.500.000,00 zł - kredyt, z tego na pobycie deficytu 2.684.933,09 zł,

150.000,00 zł ~ spłata pożyczki udzielonej Bibliotece Publicznej

w Skokach

rok 2022 - 3.000.000,00 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu - l .805.160,00 zł,

rok 2023- 2.000.000,00 zł - kredyt, z tego na pokrycie deficytu- 629.810,00 zł,

rok 2024- 2.000.000,00 zł ~ kredyt, z tego na pokrycie deficytu- 417.550,00 zł.

Od roku 2025 planowana jest nadwyżka budżetowa, w związku z tym nie będzie

za organ slanowiący ZBIGNIEW KLUAWA Sirona W i 14

Kopia i dokumenlu podpisanBgo eiaktronlcznte wygenerowana dnia 2020.02.19



konieczności zaciągania zobowiązań.

19. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych:

Nie planuje się nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych.

20. Wolne środki, w tym - na pokrycie deficytu:

Na tym etapie nie planuje się przychodów z tytułu wolnych środków. Zostaną one

wprowadzone po ewentualnym ich uzyskaniu z rozliczenia roku 2019.

21. Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych:

Na rok 2021 planowana spłata pożyczki w wysokości 150.000 zł jaką Gmina

udzieliła w 2019 roku Bibliotece Publicznej w Skokach na prefmansowanie

przyszłego zwrotu środków z Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego na lata 2014 " 2020 na realizację zadania "Małe kino społecznościowe

szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa wielkopolskiego". Na

pozostałe lata nie planuje się tego rodzaju przychodów.

22. Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym na pokrycie deficytu

budżetu:

Nie planuje się tego rodzaju przychodów.

23. Rozchody budżetu:

Rozchody budżetu zostały przyjęte stosownie do zawartych umów z instytucjami

finansującymi, przy czym obejmują one zarówno zobowiązania już zaciągnięte jak ł

planowane do zaciągnięcia.

24. Inne rozchody nie związane ze spłatą długu:

Na tym etapie nie prognozuje się innych rozchodów.

25. Kwota długu:

Przyjęte wartości kwoty długu w poszczególnych latach wynikają z zawartych

dotychczas umów h'edytowych oraz z planowanych do zaciągnięcia zobowiązań

finansowych w latach 2020-2024. Od 2025 roku kwota długu jest pomniejszana o

kwotę spłat, W roku 2019 zaciągnięto kredyt długoterminowy w wysokości 3.800.000

za o^an Sianowi ący ZS l GNIEW KU JAWA

Kopia z dokumenty podpisanego eleMrontezniewy6enerowanadnla2020.02.19



zł, zatem taka kwota została uwzględniona w ogólnej kwocie długu.

26. Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy:

W latach 2020 - 2036 dochody bieżące przewyższają wydatki bieżące w wysokości

od 619.416,09 zł do 9.850.085,00 zŁ

27. Wskaźniki spłaty zobowiązań:

W poszczególnych latach objętych WPF - relacje wynikające z art. 243 ufp nie

przekraczają maksymalnych dopuszczalnych wskaźników spłaty.

28.. Wskaźnik spłaty zobowiązań z art. 243 po uwzględnieniu zobowiązań ZMPZ:

W latach 2020-2036 ww. wskaźnik nie przekracza maksymalnego dopuszczalnego

wskaźnika spłaty.

29. Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp:

l) dochody bieżące i majątkowe:

Na tym etapie nie zaplanowano dochodów z tego tytułu, prawdopodobnie wzorem

poprzednich lat zostaną wprowadzone w trakcie roku, gdy pojawi się możliwość ich

uzyskania.

2) wydatki:
Na tym etapie zaplanowano wydatki bieżące na lata 2020-2023 natomiast wydatki

majątkowe tylko na rok 2020, Na pozostałe lata nie zaplanowano tego rodzaju

wydatków.

a) wydatki bieżące:

w latach 2020-2023 ujęto koszty wynajmu pomieszczeń na działalność Klubu

Seniora i Centrum Wsparcia Opiekunów w Skokach w na lata 2020,2021 ł 2022 w

wysokości 19.200 zł rocznie oraz 16.000 zł w roku 2023. Projekt pn. Twój czas w 7

gminach powiatu wągrowieckiego. Kompleksowy program usług opiekuńczych dla

nłesamodzielnych osób starszych i ich opiekunów faktycznych dofinansowany jest

ze środków UE w ramach WRPO na lata 2019-2023, a Gmina jest jednym z

Partnerów realizujących to przedsięwzięcie. Środki te stanowią wkład własny Gminy

w realizację Projektu.

- w roku 2020 ujęto środki w wysokości 3.139 zł na realizację projektu Rozwój

;'a organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Slrona 42 ; 44

Kopia z dokumentu podpisaneBoelektfon1czraewygenerowanadnla2020.02.19



kompetencji cyfrowych dla mieszkańców Gminy Skoki ze środków Programu

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 z przeznaczeniem na

wynagrodzenia.

b) wydatki majątkowe:

- w roku 2020 ujęto wydatki w wysokości 94.658 zł - jest to dotacja na wkład

własny dla Biblioteki Publicznej w Skokach na realizację zadania "Małe kino

społeczno ściowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych województwa

wielkopolskiego", dofinansowanego ze środków WRPO na lata 2014-2020.

30. Kwota zobowiązań związku wspólhvorzonego przez jednostkę samorządu

terytorialnego przypadających do spłaty w danym roku budżetowym,

podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy.

Nie planuje się tego typu zobowiązań, występowały one do roku 2019.

31. Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych:

spłaty rat kapitałowych wynikające wyłącznie z zawartych umów - zaplanowano na
lata 2020-2034 Umowa na kredyt długoterminowy w roku 2019 została zawarta do
wysokości 4.000.000 zł, faktycznie zaciągnięto kredyt w wysokości 3.800.000 zł i taka
kwota została ujęta w ogólnej kwocie długu.

W porównamu z poprzedni uchwałcf w wykazie przedsięwzięć wprowadzono następujące

zmiany:

W części 1,1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami

realizowanymi w udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ustany z dnia

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

a) wydatki ma!qtkowe,\

- póz. 1,1.2.1- "Małe kino spolecznościo^e szansą na rozwój zasobów kulturalnych
Woje^ództ\va Wielkopolskiego - w z\viqzkzi ze zwrotem niewykorzystanej części dotacji
celowej przekazanej na ^kład własny dot. realizacji zadania, niewykorzystane środki z roku

poprzedniego przekazano do realizacji w bieżącym roku. Ustalono nowy limit zobowiązań w
wysokości 14.658 zł.

W części 1.3 Wydatki na projekty, programy lub zadania pozostałe

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA Strona W t. 4A

Kopia z dokumBnfu podpisanego efektronicznie wygsiierowana dnia 2020,02.19



a) wydatki majątkowe:

- póz. 1.3,2.1- "Budowa ulicy Polnej w Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196"-

wprowadzono w roku 2020 limit wydatków w wysokości 40,000 zł z przeznaczeniem na

sporzqdzenie map do celów projektowych, badań geotechnicznych oraz koncepcji
programowo- technicznej drogi. Limit zobowiązań ustalono na poziomie J. 740.000 zł,

za organ stanowiący ZBIGNIEW KUJAWA

Kopia zdotiUmanlu podpisanego eiekl ran kanie ^generowana dnia 2020.02.19


